timam matrem expertus sit. Fidelis quippe hujus Academie
alumnus agnitus, à Dn. Profess. tam Philos. quam Theologiae ce-
leberrimi favore ac benevolentia adeo promeruit, ut ipse
liberum esset, vel quovis momento eos adire, deque rebus
dubiis cum ipsis conferre. Horum itaque ductu, industria
& dexteritate in illis, quae ad veram Philosophiam perdescendam
necessaria, maximo cum ardore hausit, ut eo expeditius ad cul-
men omnium disciplinarum Theologicarum contendere & per-
venire posset. Cui ejus ardori & festinationi Vir Max. Rev. No-
biliss. ac Excell. Dn. JUSTUS CHRISTOPH. SCHOMERUS,
S.S. Theol. D.P.P. & Superint. Meklenb. uti & Pl. Rev. Excell. ac
Clariss. Dn. M. GOTLOB FRIDER. SELIGMANNUS, Phys. &
Metaph. Prof. ac Cathedr. Eccles. Archidiac. heic Rostochii ce-
leberr. uterque Collega noster conjunctiss. tantum calcar addi-
derunt, ut vel nunquam sive in publicis sive in privatis Lecti-
onibus ab eorum latere avelli potuerit, tantumque in illis lecti-
onibus impedit diligentiae, quantum a juvente doctrinæ cœli-
tus patefactæ scientissimo desiderari poterat. Professus
quoque inter ceteros nomen erat in Collegio Theol. Disputat.
sub Præsidio Viri summè Rev. ac Excell. Dn AUGUSTIVARENII,
S.S. Theol. D. & Prof. famigeratiss. de Acad. nostra & Universa
Eccles. Christi optime meriti, habendo verum fata & Dn. Præ-
sidis & Dn. Auditori terminum anticiparunt. Talis igitur
noster erat, ut ad summam diligentiam, quanta quidem ab
ipso postulari poterat, nihil faceret reliqui, ac nemo dubitaret,
quoniam ea comite & Deo imprimis duce, utilissimum aliquando
Ecclesiæ Christianæ organon evasurus esset. Ex reverat enim
hicce hedrae instar, quam Jonas depingit, in eam altitudinem,
ut in ejus pulchritudine Parentes sele oblectarentur sed eheu!
summus hortulanus & Agricola experientissimus Eurum pe-
netram

nefrantem conceitando & vermem mortalitatis immittendo,
hederam verantem in primo juvenilis ætatis flore corripuit, &
febrili calore ceu uredine ita exussit, non obstantibus exquisi-
tissimis etiam Medicamentis, tum ab Excell. Dn. D. BERNH.
BARNST. tū à memet ipso indefesso studio exhibitis, ut 19. Mar-
tii hujus anni Mensis die circa 5. pomeridianam ædificium hoc-
ce mundanum, quod putrem Philosophus Gorgias, & fragilem
Divus Paulus domum appellat, postquam in antecessum à Dn.
Confessionario Viro Pl. Rev. & Excell. Dn. JOANNE NICOL.
QVISTORPIO S.S. Th. L. & Archid. Nicol. benemerito, sacro
& Eucharistico animæ nutrimento refocillatus, & viatico saluti
fero instructus, aphorismisq; aureis ex instructissimo suo divino
Myrothecio depromptis consolatus esset, gestiens meritumq;
CHRISTI ingemiscens reliquit, & ex hisce compagibus libe-
ratus per mare Erithræum transiens in terram promissam & cœ-
lestè ~~in~~ properavit. O Felicissimū nostrum ELERUM, qui
maturius ex hoc vitæ gurgustio liberatus est! O beatum
hunc palmitem, qui amputatis miseriarum fibris radici Jes-
seæ reunitus, Christi sangvine irrigatus, in Abrahæ sinu plan-
tatus, æternum floret. Hæc dum propono, Cives Academi-
ci, quid à vobis contendam, neminem puto esse, qui non in-
telligat. Ecclesiasticus mortuis gratiam præstandam, hoc est
justa exequalia exsolvenda præcipit. Nostra nunc res agitur.
Gratificamini gratiam Juveni vestri ordinis erudito, pio, Mo-
desto, iisq; ornato dotibus, quibus vos operam quotidiè locatis.
Pedibus munifici estote, mecumq; hodiè ad dormitorium,
quod ipsi in Aede Nicolaitanâ à moestissimis Parentibus emptū
est, itote exeq' vias. P. P. Sub Sigillo Rectoratus
die XII. Junii, Anno CIC 1584.

(O)

Hmam matrem expertus sit. Fidelis quippe
alumnus agnitus, à Dn. Profess. tam Philos. qua
leberrimis favorem ac benevolentiam adeo pr
liberum esset, vel qvovis momento eos adi
dubiis cum ipsis conferre. Horum itaque
& dexteritate in illis, quae ad veram Philosophi
necessaria, maximo cum ardore hausit, ut eo
men omnium disciplinarum Theologicarum
venire posset. Cui ejus ardori & festinationi
biliss. ac Excell. Dn. JUSTUS CHRISTOPH.
S.S. Theol. D.P.P. & Superint. Meklenb. uti &
Clariss. Dn. M. GOTLOB FRIDER. SELIGER
Metaph. Prof. ac Cathedr. Eccles. Archidiac.
leberr. uterq; Collega noster conjunctiss. tar
derunt, ut vel nunquam sive in publicis sive
onibus ab eorum latere avelli potuerit, tant
onibus impedit diligentia, quantum a juvene
tus patefacta scientissimo desiderari potu
qvoq; inter ceteros nomen erat in Collegio
sub Præsidio Viri summi Rev. ac Excell. Dn AU
S.S. Theol. D. & Prof. famigeratiss. de Acad. &
Eccl. Christi optime meriti, habendo: veru
sidis & Dn. Auditori terminum anticiparu
nostrer erat, ut ad summam diligentiam, q
ipso postulari poterat, nihil faceret reliqui, ac
qvin ea comite & Deo imprimis duce, utilis
Ecclesiae Christianae organon evalsurus esset.
hicce hedrae instar, quam Jonas depingit, in
ut illi ejus pulchritudine Parentes se oblectent
summus hortulanus & Agricola experienti